De consuetudine ordinis Praedicatorum

15.Jh.; a.1503 Dominikanerkonvent Basel
Scarpatetti, Datierte Hss. 1 Nr.189.

1r-139vb Guilelmus Peraldus OP (Ps.Humbertus de Romanis OP),
de eruditione religiosorum libri vj

">De erudicione religiosorum<; (1va) Liber sequens de erudicione religiosorum in sex partes distinguitur< Prima pars agit de egressu a seculo ...; (2ra) Elucidarius religionis editus per reuerendum Magistrum Humbertum ordinis predicatorum< ERudire hierusalem ... (Ier.6,8). Hierusalem secundum nominis interpretacionem que est visio pacis ... - ... quoniam similes ei erimus. Ad quam similitudinem nos perducatur dominus noster Iesus cristus in eternum benedictus Amen. >Explicit Elucidarius religionis per reuerendum magistrum Humbertum ordinis predicatorum compilatus. Scriptus vero per Fratrem Georgium Epp eiusdem ordinis conuentus Wimpinensis tunc existentem confessorem in Basilea ad sanctam Mariam Magdalenam anno domini 1503 in vigilia sancti Thome apostoli finitus. Laus deo<". - Kaeppli, Scriptores 2, 149f. Nr. 1625 (diese Hs. genannt).

140r-143v leer.

144r-157v Tractatus de consuetudine ordinis Praedicatorum secundum
Humbertum de Romanis OP

">Excerptum ex magistro humberto super constitutiones he dis que ad diuinum cultum necnon et de alijs ordinem nostrum et religionem concernentibus< [C]Irca diuinum officium hic per ordinem sunt videnda primo de tempore quo dici debet ... - ... ad chorum vadat. deo gracias redditurus cui est honor et gloria. >Explicit."

158r-165r Innocentius VII papa, approbatio regulae ordinis
tertii Praedicatorum, 1405 Juni 26

"Incipit exemplum bulle sanctissimi in christo patris et domini domini Innocencij pape septimi continens regulam seu viuendi formulam fratrum et sororum ordinis de penitencia beati dominici fundatoris et patris fratrum predicatorum< Innocencius ... Ad perpetuam rei memoriam. sedis apostolice prouidencia circumscripta personas sub regulari obseruancia vacantes ... - ... anno primo." - Druck: A. Bremond, Bullarium ordinis ff. Predicatorum 2, Rom 1730, 473-477.

165v leer.

166r-201v Libellus de divinis officiis partim ex Honorii Augusto-
dunensis gemma animae compilatus L. f. 10

">In nomine patris et filij et spiritus sancti Amen< Plerosque
vesania captos piget me mente considerare ... - ... quia iugiter
eternum dei tabernaculum intendebant. In hoc labro sacerdotes/
- Offenbar Entwurf, mit zahlreichen leergelassenen Stellen.

202r-v leer.

203r-236r Humbertus de Romanis OP, expositio super constitu-
tionibus fratrum Praedicatorum exc.